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Затверджено
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від  29 грудня 2018 року №1209)
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження селищного голови   №164  від 18.12.2020 р
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

1.      0200000                   Виконавчий комітет Новосанжарської селищної ради 
     04382553
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)                                           (код за ЄДРПОУ)

2.      0210000                  Виконавчий комітет Новосанжарської селищної ради                             04382553
               (КПКВК МБ)                                            найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)                                  (код за ЄДРПОУ)

3.     0211010          1010           0910                  Надання дошкільної освіти                                                      16530000000
       (КПКВК МБ)         (КТПКВК МБ)      (КФКВК)       (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією               (код бюджету)

                                                                                                                             видатків та кредитування місцевого бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 1036755 гривень, у тому числі загального фонду – 0,00  гривень та спеціального фонду –  1036755,00 гривень. 
5. Підстави для виконання бюджетної програми:  Конституція України від 28.06.1996 року (із змінами і доповненнями), Бюджетний Кодекс України №2456-VI від 08.07.2010 року (із змінами і доповненнями), Наказ МФУ №836 від 26.08.2014 року «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (із змінами і доповненнями), Наказ МФУ №793 від 20.09.2017 року «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами і доповненнями),  рішення тридцять першої сесії Новосанжарської селищної ради сьомого скликання від 25.02.2020 року «Про внесення змін до показників бюджету Новосанжарської об»єднаної  селищної територіальної громади на 2020 рік». рішення тридцять дев’ятої позачергової  сесії  Новосанжарської селищної ради  сьомого скликання від 06.11.2020 року «Про внесення змін до показників бюджету Новосанжарської об’єднаної селищної територіальної громади на 2020 рік». рішення другої позачергової  сесії  Новосанжарської селищної ради  восьмого скликання від 18.12.2020 року «Про внесення змін до показників бюджету Новосанжарської об’єднаної селищної територіальної громади на 2020 рік».
      6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	№з/п
	                                                                        Цілі державної політики

	1
	                                 Надання якісної дошкільної освіти дошкільними навчальними закладами


     7. Мета бюджетної програми – Надання дошкільної освіти   дошкільними навчальними закладами
8. Завдання бюджетної програми:
	№ з/п
	Завдання

	1
	Капітальний ремонт закладів дошкільної освіти 

	2
	Капітальний ремонт благоустрою територій  дошкільної освіти


9. Напрямки використання бюджетних коштів:
                        ( грн) 

	№ з/п
	Напрямки використання бюджетних коштів
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвиток
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Використання коштів на капітальний ремонт  дитячих садків «Сонечко» та «Лелеченька»
	               0,00
	306394,00
	306394,00
	306394,00

	2
	Використання коштів на капітальний ремонт благоустрою території дитячих садків «Сонечко» та «Лелеченька»
	   0,00
	       730361,00
	730361,00
	730361,00

	
	Усього
	  0,00
	1036755,00
	1036755,00
	1036755,00


10. Перелік місцевих/регіональних  програм, що виконуються у складі бюджетної програми
                              ( грн) 

	Найменування місцевої/ регіональної програми 
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	Комплексна Програма «Розвиток житлово-комунального господарства Новосанжарської селищної ради на 2020 рік»
	0
	1036755,00
	1036755,00


11. Результативні показники бюджетної програми 
	№

з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Завдання1 Капітальний ремонт закладів дошкільної освіти
	
	
	
	
	

	1
	Затрат:
	
	
	
	
	

	1.1
	Обсяг видатків
	гривень
	кошторис
	0
	306394,00
	306394,00

	1.2
	Кількість дошкільних закладів по яких необхідно провести капітальний ремонт
	Од.
	Розрахунок
	0
	2
	2

	2
	Продукту:
	
	
	
	
	

	2.1
	Кількість дошкільних закладів по яких планується провести капітальний ремонт
	Од.
	Розрахунок
	0
	2
	2

	3
	Ефективності:
	
	
	
	
	

	3.1
	Середні витрати на капітальний ремонт
	гривень
	Розрахунок
	0
	153197,00
	153197,00

	4
	Якості:
	
	
	
	
	

	4.1
	Відсоток охоплення дошкільних дитячих закладів капітальним ремонтом
	%
	Розрахунок
	0
	100
	100

	
	Завдання 3 Капітальний ремонт благоустрою територій закладів дошкільної освіти 
	
	
	
	
	

	1
	Затрат:
	
	
	
	
	

	1.1
	Обсяг видатків
	гривень
	кошторис
	0
	730361
	730361,00

	1.2
	Кількість дошкільних закладів по яких необхідно провести капітальний ремонт благоустрою територій
	Од.
	Розрахунок
	0
	2
	2

	2.
	Продукту:
	
	
	
	
	

	2.1
	Кількість дошкільних закладів по яких планується провести капітальний ремонт благоустрою територій
	Од
	Розрахунок
	0
	2
	2

	3.
	Ефективності:
	
	
	
	
	

	3.1
	Середні витрати на капітальний ремонт благоустрою територій на 1 дошкільний заклад
	гривень
	Розрахунок
	0
	365180,5
	365180,5

	4.
	Якості:
	
	
	
	
	

	4.1
	Відсоток охоплення дошкільних дитячих закладів капітальним ремонтом благоустрою територій

	%
	Розрахунок
	0
	100
	100


 Селищний голова

                                                     _____________                                                Г.І.Супрун
                                                                                                     

                          (підпис)                                                                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:

Начальник відділу фінансування,

економічного розвитку, бухгалтерського

обліку та звітності                                                                   _____________                                                   О.В.Рубайко


                                                                                                                                          (підпис)                                                                            (ініціали та прізвище
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